

総括表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,234,973	
直接人件費					3,863,100	
直接経費					371,873	
その他原価					2,080,279	
業務原価					6,315,252	
一般管理費等					3,394,748	
業務価格					9,710,000	
消費税等相当額					971,000	
業務委託料					10,681,000	

積算内訳表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,234,973	
建設資材等価格調査					4,234,973	
調査業務委託					4,234,973	
計画準備					3,477,400	
計画準備					234,640	
1 計画準備		式	1.00	234,640	234,640	
資材等調査					2,902,460	
2 特別調査-1 (現地調査)		式	1.00	426,300	426,300	
3 特別調査-2 (標準)	規格数1~10以下	品目	30.00	3,592	107,760	
4 特別調査-2 (難易度1)	規格数1~10以下	品目	30.00	6,122	183,660	
5 特別調査-2 (難易度2)	規格数1~10以下	品目	100.00	7,918	791,800	
6 集計・分析 (標準)	規格数1~10以下	品目	67.00	3,264	218,688	
7 集計・分析 (難易度1)	規格数1~10以下	品目	30.00	5,060	151,800	
8 集計・分析 (難易度2)	規格数1~10以下	品目	100.00	6,450	645,000	
9 審査		品目	197.00	1,916	377,452	
協議・報告					183,600	

積算内訳表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 協議・報告		回	2.00	91,800	183,600	
報告書作成					156,700	
11 報告書作成		式	1.00	156,700	156,700	
直接経費					757,573	
事務用品費					29,163	
12 事務用品費		式	1.00	29,163	29,163	
成果					30,000	
13 業務成果品		式	1.00	30,000	30,000	
旅費					698,410	
14 旅費		式	1.00	698,410	698,410	

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：1

名称：計画準備

1式当り(1式)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
主任技師(設計)		人	1.60	57,400.00	91,840		
技師(A)		人	1.70	51,200.00	87,040		
技師(C)		人	1.70	32,800.00	55,760		
合計	作業能力：1.00式			234,640.00	234,640		

番号：2

名称：特別調査-1(現地調査)

1式当り(1式)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(B)		人	10.50	40,600.00	426,300		
合計	作業能力：1.00式			426,300.00	426,300		

番号：3

名称：特別調査-2(標準) 規格数1~10以下

100品目当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(B)		人	4.00	40,600.00	162,400		
技師(C)		人	6.00	32,800.00	196,800		
合計	作業能力：100.00品目			3,592.00	359,200		

番号：4

名称：特別調査-2(難易度1) 規格数1~10以下

100品目当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(B)		人	7.00	40,600.00	284,200		
技師(C)		人	10.00	32,800.00	328,000		
合計	作業能力：100.00品目			6,122.00	612,200		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：5
 名称：特別調査－2（難易度2） 規格数1～10以下 100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	9.00	40,600.00	365,400		
技師（C）		人	13.00	32,800.00	426,400		
合 計	作業能力：100.00品目			7,918.00	791,800		

番号：6
 名称：集計・分析（標準） 規格数1～10以下 100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	4.00	40,600.00	162,400		
技師（C）		人	5.00	32,800.00	164,000		
合 計	作業能力：100.00品目			3,264.00	326,400		

番号：7
 名称：集計・分析（難易度1） 規格数1～10以下 100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	6.00	40,600.00	243,600		
技師（C）		人	8.00	32,800.00	262,400		
合 計	作業能力：100.00品目			5,060.00	506,000		

番号：8
 名称：集計・分析（難易度2） 規格数1～10以下 100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	7.00	40,600.00	284,200		
技師（C）		人	11.00	32,800.00	360,800		
合 計	作業能力：100.00品目			6,450.00	645,000		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：9
 名称：審査 100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	57,400.00	114,800		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
合 計	作業能力：100.00品目			1,916.00	191,600		

番号：10
 名称：協議・報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
合 計	作業能力：1.00回			91,800.00	91,800		

番号：11
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	57,400.00	28,700		
技師(A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.00	29,000.00	29,000		
合 計	作業能力：1.00式			156,700.00	156,700		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	29,163.00	29,163		
合 計	作業能力：1.00式			29,163.00	29,163		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	30,000.00	30,000		
合 計	作業能力：1.00式			30,000.00	30,000		

番号：14

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
往復人件費		式	1.00	385,700.00	385,700		
日当		式	1.00	8,000.00	8,000		
宿泊費		式	1.00	17,818.00	17,818		
交通費	運賃	式	1.00	286,892.00	286,892		
合 計	作業能力：1.00式			698,410.00	698,410		